

## Тарифы ТКБ БАНК ПАО за услуги по открытию и ведению счетов по банковским картам Тарифный план «Премиальная карта»<sup>1</sup>

вводится в действие с 02 июня 2025 года				
Nº		T	Стоимость обслуживания	T
п/п		Текущий счет открыт в рублях	Текущий счет открыт в долл. США	Текущий счет открыт в евро
1	Комиссия за годовое обслуживание расчетов по Основной карте <sup>2</sup> : Visa Infinite <sup>3</sup>	45.000 5	200 6114	250
<u> </u>		15 000 рублей	300 долл. США	250 евро
	Комиссия за годовое обслуживание расчетов по Дополнительной карте <sup>2</sup> :	_		_
	Visa Gold <sup>3</sup>	бесплатно	бесплатно	бесплатно
2	Visa Infinite <sup>3</sup>	8 500 рублей	170 долл. США	140 евро
3	Обслуживание Текущего счета Внеплановый перевыпуск Карты	бесплатно	бесплатно	бесплатно
	Карта выпускается с новым сроком действия:			
	Visa Gold	услуга не оказывается	услуга не оказывается	услуга не оказывается
	Visa Infinite	услуга не оказывается	услуга не оказывается	услуга не оказывается
	Карта выпускается со старым сроком действия:			
4	Visa Infinite	бесплатно	бесплатно	бесплатно
	L			
	5.1. Комиссия за снятие наличных денежных средств и проведение приравненных к ним операций за календарный месяц <sup>4</sup> :	_	_	_
	до 500 000 рублей/ 8 000 долл. США/ 6 700 евро включительно	бесплатно	бесплатно	бесплатно
	свыше 500 000 рублей/ 8 000 долл. США/ 6 700 евро	3% от суммы	3% от суммы	3% от суммы
۱.	5.2. Комиссия за выдачу наличных денежных средств в кассе ТКБ БАНК ПАО через расходный кассовый ордер	NCBALLS THE GRASH INSERTED	Взимается в соответствии с Тарифами ТКЕ	
5	(за исключением денежных средств, предоставленных за счет Лимита кредитования (овердрафта))	услуга не оказывается	обслуживание для клиентов	- физических лиц
1	Безналичное перечисление с Текущего счета без использования карты: <sup>5</sup>			
	на счета, открытые в Банковской группе ТКБ БАНК ПАО	Взимается в соответствии с Тапифами ТКБ	и ТКБ БАНК ПАО на расчетно-кассовое обслуживание для клиентов - физических лиц <sup>12</sup>	
		Взимается в соответствии с Тарифами ТКБ		-
		БАНК ПАО на расчетно-кассовое		
١		обслуживание для клиентов - физических		
- 6	на счета, открытые в сторонних банках	лиц <sup>12</sup>	услуга не оказь	вается
	Комиссия за осуществление операций, указанных в п. 5.1., 6, 8.2, 8.3. и 8.5. настоящих Тарифов, проведенных с использованием Лимита кредитования (овердрафта), предоставленного Банком. Комиссия взимается дополнительно к комиссии, указанной в п.п. 5, 6,			
7	лимита кредитования (овердрафта), предоставленного ванком. комиссия взимается дополнительно к комиссии, указанной в п.п. 5, 6, 8.2, 8.3. и 8.5. настоящих Тарифов <sup>6</sup>	2,0% от суммы (min 190 рублей) <sup>7</sup>	2.0% от суммы (min 4 долл, США) <sup>7</sup>	2,0% от суммы (min 3 евро) <sup>7</sup>
<b>-</b>	Безналичное перечисление с Текущего счета с использованием карты / реквизитов карты:	2,0 % Of Cymridi (min 150 pychicu)	2,0 % от сумны (пшт ч доля. сшл)	2,0 % of cyrinis (IIIII 5 capo)
	8.1. при совершении операций в торгово-сервисных предприятиях	бесплатно	бесплатно	бесплатно
	8.2. при совершении операций в банковской сети и приравненных к ним операций <sup>8</sup>	бесплатно	бесплатно	бесплатно
	8.3. при перечислении денежных средств по реквизитам банковских карт:			
		взимается в соответствии с размером Вознаграждения ТКБ БАНК ПАО за операции по переводу ден		о переводу денежных средств с
	- с использованием ресурсов Банка и его партнеров	- 9	банковских карт по их реквизитам12	
	- с использование ресурсов сторонних банков	бесплатно <sup>9</sup>	бесплатно <sup>9</sup>	бесплатно <sup>9</sup>
	8.4. при перечислении (в том числе с конвертацией <sup>10</sup> ) в устройствах самообслуживания ТКБ БАНК ПАО в оплату услуг <sup>6</sup>			
	on impringe indicating to the indice encoderation of perpose to a conductivity of the control of	взимается в соответствии с Тарифами ТКБ БАНК ПАО на переводы в российских рублях в адрес торгово-сервисных		
8	8.5. при перечислении (в том числе с конвертацией <sup>10</sup> ) в устройствах самообслуживания ТКБ БАНК ПАО на счета, открытые в Банке <sup>6</sup>	предприятий, осуществляемые в устройствах самообслуживания Банка <sup>12</sup>		
	Внесение наличных денежных средств с использованием карты (с последующим их зачислением на Текущий счет) в устройствах			
	самообслуживания или в отделениях (пунктах выдачи наличных):			
	ТКБ БАНК ПАО	бесплатно	услуга не оказывается	услуга не оказывается
1		комиссия взимается в соответствии с		
9	сторонних банков	тарифами банка, предоставляющего услугу	услуга не оказывается	услуга не оказывается
10	Конверсия	по курсу Банка <sup>11</sup>	по курсу Банка <sup>11</sup>	по курсу Банка <sup>11</sup>
11	Предоставление дополнительной выписки за любой период по запросу Клиента	30 рублей	0,6 долл. США	0,5 евро
12	Предоставление справки по запросу Клиента	30 рублей	0,6 долл. США	0,5 евро
13	Расследование оспариваемых Клиентом транзакций, корректно списанных с его Текущего счета	600 рублей	12 долл. США	10 евро
		0.40/	0.400	0.40/
14	Неустойка за использование Клиентом ошибочно зачисленных на его Текущий счет денежных средств и не возврате упомянутых средств в течение 3 (Трех) рабочих дней после получения соответствующего уведомления от Банка о возврате средств	0,1% от суммы задолженности за каждый день пользования	0,1% от суммы задолженности за каждый день пользования	0,1% от суммы задолженности за каждый день пользования
15	Проценты (годовые) за пользование денежными средствами Банка по Сверхлимитной задолженности	день пользования 40%	день пользования 36%	36%
<u> </u>	Запрос сведений об Авторизационном лимите:	1370	5570	3070
	в устройствах ТКБ БАНК ПАО	бесплатно	бесплатно	бесплатно
16	в устройствах сторонних банков	бесплатно	бесплатно	бесплатно
17			3 года	
	Лимит снятия с Текущего счета наличных денежных средств и приравненных к ним операций: <sup>4</sup>		7.70-	
	ежедневный лимит	500 000 рублей	8 000 долл. США	6 700 евро
18	ежемесячный лимит	3 000 000 рублей	50 000 долл. США 50 000 долл. США	40 000 евро
19		бесплатно	бесплатно	бесплатно
			1 500 рублей (либо в эквиваленте)	1 500 рублей (либо в эквиваленте
20	Обслуживание неактивного <sup>14</sup> счета	1 500 рублей в месяц <sup>15</sup>	в месяц <sup>15, 16</sup>	в месяц <sup>15, 16</sup>

1 С 01 апреля 2021 г. заключение новых Договоров и выпуск Карт на условиях Тарифного плана "Премиальная карта" Банком не осуществляется. Основная/Дополнительная карта, выпущенная в рамках Тарифного плана "Премиальная карта" продолжает действовать до окончания срока ее действия. Перевыпуск Карты по любой причине осуществляется со старым сроком действия.

нем-тель. тырыштуры по инжили турыштуры один и инжили турыштуры с и арым срокки деяствия.

2. Комиссия за первый год обслуживания Основной и/или Дополнительной карты в течение срока ее действия взимаются в первый рабочий день следующие годы обслуживания. Основной и/или Дополнительной карты в течение срока ее действия взимаются в первый рабочий день следующего календарного тода действия карты.

Комиссия взимается за обслуживание расчетов по операциям, не связанным с исполнением обязательств по договору кредитования счета карты (при его наличии).

3 Карты Visa Infinite / Visa Gold, без взимания дополнительной платы включаются в Программу лояльности "ТКБ.Клуб".

3 карты Wisa Inthitite / Visa Lood, оев замнамы дополнительной пояты выпочается в Программу польмости "Къ.К.пус".

4 К операциям святия наличных с редстви и приравменных к ими операциям постости:

- сиятие наличных в отделениях (пумктах выдам наличных) ТКБ БАНК ПАО,

- сиятие наличных в отделениях (пумктах выдам наличных) ТКБ БАНК ПАО,

- пременсение нееменых серста по реживитам бежноских карт деменоских серста по реживитам бежноских карты и приравменных к ими, включах, но не отраничиваю, следующими: покупка дорожных чеков, иностранной валоты, демежные переводы не в финансовых учреждениях.

- чето перами отвити наличных сеременых серста со счета карты, комосковскому временых.

- чето перами отвити наличных деменомых серста со счета карты, комосковскому времены».

- чето перами по бынковским кортам на календарную дату совершения операции (по московскому времены»).

При сиятим наличных деменомых серстагах симосбогующамия сторонних банков кожет важнаться дополнительная комиссия бынков, установившим устройство самообслуживания.

Услуга по сиятию наличных деменомых дененных средств в отделениях споронних банков (пумктах выдачи наличных) не предоставляется:

5 Указанные в настоящем пункте операции проводятся после расторжения Клиентом с Банком Договора по истечении срока, установленного Договором. В иных случаем безналичное перечисление с Текущего счета без использования карты может быть проведено Банком по заявлению Клиента при наличии у Банка технической возможности.
Операции, осуществленные с использованием Систем ДВО, тарифицируются в соответствии с Тарифани комиссионного вознаграждения ТКБ БАНК ПАО. за услуги дистанционного банковского обслуживания физических лиц в Систем ДВО для клиентов ТКБ БАНК ПАО.

ии снятия наличных для определения величины комиссии осуществляется по календарной дате (по московскому времени) совершения операции снятия наличных денежных средств на основании данных о лимите авторизации по карте на момент совер

6 Услуга предоставляется только при наличии у Банка технической возможности.

7 Учет опера

- Операции с МСС:
   6012 (финансовые институты торговля и услуги),
   6051 (помуль дороможи чеков, иностранной валюты, денежные переводы не в финансовых учреждения
   Сторонним банком (эквайрером), предоставляющим услугу, может взиматься дополнительная комиссия.

12 Информация о Тарифах / Вознаграждениях размешена на официальном сайте Банка www.tkhhank.ru.

12 тиромермация о Гарирах, Россия раждениях разлещения на оцинивления сили сонта этим помочения долух объемных дея на населена выправления деят сонности услуги за полный календарный месяц.
При подконении услуги SNS-баниям а ве нашенае календарного месяца, отности услуги SNS-баниям в сереству у Держателя карты недостаточно, Банк приставаливает оказания услуги SMS-баниям в поможения до момента поступления средств у Держателя карты недостаточно, Банк приставаливает оказания услуги SMS-баниям в возобновляется автонатически, без дополнительных действий со стороны Держателя карты. Комиссия за правоставление услуги SMS-баниям в возобновляется автонатически, без дополнительных действий со стороны Держателя карты. Комиссия за предоставление услуги SMS-баниям в выменет карты не было охуществлено ин одной операции в течение календарного месяца.
СО 11.2.2022 г. вымение банием окониссия за предоставление услуги SMS-баниям а охуществляется, в том чесле, и по картам, с истекшим сроком действия (информация о сроке отражена на карте).
Отключение услуги SMS-банията охуществление карты самостоятельно. Банк не взимает комиссию за отключение услуги SMS-банияна охуществление карты самостоятельно. Банк не взимает комиссию за отключение услуги SMS-банияна охуществление услуги SMS-бания на охуществление услуги SMS-бания охуществление у

14 Неактивный счет - счет, по которому в течение 360 и более дней не осуществлялось отераций, связанных с зачислением или стисанием денежных средств, за исключением списания комиссий, начисления процентов и зачисления/списания ошибочно зачисленных Банком средств.

15 Кониссия вымается, если все счета Клиента, отдритье в БГ ТКБ БАНК ПАО, на дату взимания кониссии имеют статус Неактивных счетов. Комиссия взимается ежемесячно в календарную дату открытия Текущего счет, признанного Неактивным счетом. Если остаток дечежных средств на счете Клиента на дату взимания комиссии.

- если на Неактивном счето сустему признания комиссии; то комиссия устанавливается в размере остатов дечежных средств на счете Клиента на дату взимания комиссии.

- если на Неактивном счето сустему принять в размере статов дечежные средства;

- если на Неактивном счето установ, принять действующего дочного выпада, пирытого в Банковской Группе ТКБ БАНК ПАО либо срочного вклада, закрытого менее 12 месяцев назад на дату взимания комиссии;

- сосмунный статов дечежные счетом состатов действующего дочного выпада, пирытых в Банковской Группе ТКБ БАНК ПАО либо срочного вклада, закрытого менее 12 месяцев назад на дату взимания комиссии;

- сосмунный статов действующего дочного выпада, пирытых в Банковской Группе ТКБ БАНК ПАО либо срочного вклада, закрытого менее 12 месяцев назад на дату взимания комиссии;

- комичентам действующего приня дату взимания комиссии по Неактивному счету. Остаток дененных средств складывается на фактической сумны остатов, размещенных на счетах Клиента, открытые в досчето и систомых вору (вт. т. терущее честа, терущее честа, гостатов, открытые дату взимается бысковским вору (вт. т. терущее честа, терущее честа, открытые два дечетов использованием быковским карти в расчетов с использованием быковским карти в досчетов установами действующего открытыем быковским карти в досчетов использованием быковским карти в простительного открытыем дату при получения распраненных представ, средства и счету закрательного открытыем дату ментов судебных или налоговых органов;

- возмения фактивного открытыем дату ментов судебных или налоговых органов;

- возмения фактивного открытыем дату ментов судебных или налоговых органов;

- возмения фактивного открытыем дату ментов судебных или налоговых органов;

-

16 Комиссия взимается по курсу Банка России, действующему на дату списания комиссии. За услуги Банка, не указанные в Тарифах, Банк взимает плату в соответствии с Тарифами ТКБ БАНК ПАО на расчетно-кассовое обслуживание для клиентов - физических лиц.

Информация о курсах Банка, применяемых при конвертации, размещена на официальном сайте Банка www.Kbbank.ru. Дата обработки Банком операции межет не совтадать с фактической датой совершения операции Кличетом и датой гредоставления Банку Платежной системой суммы операции к списанию. Возник стороны Кличей иая вследствие этого разница в сумме операции не может быть предметом претензии со